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П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 
одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Билтен 15.10.2019 година
ФАКУЛТЕТ ЗА МЕДИЦИНСКИ НАУКИ

1. Наслов на тема Инциденца на ракот на дојката во периодот 2010-2018 
година во Република Северна Македонија

Одлука бр. 2002-179/51 од 30.9.2019 г.
Ментор Проф. д-р Милка Здравковска
Кандидат Јасмина Шаќири

2. Наслов на тема Епидемиолошки карактеристики на заболени од мали 
сипаници во Република Северна Македонија

Одлука бр. 2002-179/52 од 30.9.2019 г.
Ментор Проф. д-р Милка Здравковска
Кандидат Наташа Колевска

3. Наслов на тема Рехабилитација на спортски повреди со методи на 
традиционална кинеска медицина

Одлука бр. 2002-179/53 од 30.9.2019 г.
Ментор Доц. д-р Ленче Николовска
Кандидат Кристи Мале

4. Наслов на тема Состојба со кардиоваскуларните болести во Република 
Северна Македонија во 2018 година

Одлука бр. 2002-179/54 од 30.9.2019 г.
Ментор Проф. д-р Милка Здравковска
Кандидат Весна Зафировска

5. Наслов на тема Рехабилитација на хемиплегични пациенти после мозочен 
удар

Одлука бр. 2002-166/40 од 13.9.2019 г.
Ментор Доц. д-р Тоше Крстев
Кандидат Марија Митковска

ФАКУЛТЕТ ЗА ПРИРОДНИ И ТЕХНИЧКИ НАУКИ
6. Наслов на тема Примена на мултифункционален мебел во ентериер со 

неговите економски и еколошки аспекти
Одлука бр. 1702-115/13 од 13.6.2019 г.
Ментор Проф. д-р Васка Сандева
Кандидат Ангелина Велкова

7. Наслов на тема Универзален дизајн за современи просторни концепти
Одлука бр. 1702-115/14 од 13.6.2019 г.
Ментор Проф. д-р Катерина Деспот
Кандидат Ана Ичева

8. Наслов на тема Структурна комбинаторика и видување на мебелот и 
просторот

Одлука бр. 1702-115/11 од 13.6.2019 г.
Ментор Проф. д-р Катерина Деспот
Кандидат Зорица Стојчева
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9. Наслов на тема Моделирање на податоците од истражувањата на 
рудоносниот локалитет Петрошница во функција на 
дефинирање на евентуален порфирски систем

Одлука бр. 1702-146/34 од 4.9.2019 г.
Ментор Проф. д-р Горан Тасев
Кандидат Кристиан Јованов

10. Наслов на тема Современи аспекти во развојот на дизајнот на мебел
Одлука бр. 1702-30/30 од 15.12.2017 г.
Ментор Проф. д-р Катерина Деспот
Кандидат Михаил Намичев

ПРАВЕН ФАКУЛТЕТ
11. Наслов на тема Влијанието на алкохолизмот врз степенот на криминалитет 

во Источно-плански регион
Одлука бр. 1102-141/14 од 14.10.2019 г.
Ментор Вон. проф. д-р Страшко Стојановски
Кандидат Емилија Галабовска Биљарска

ЗЕМЈОДЕЛСКИ ФАКУЛТЕТ
12. Наслов на тема Варијабилност на приносот и компонентите на приносот 

кај некои сорти ориз
Одлука бр. 1302-152/17 од 3.9.2019 г.
Ментор Проф. д-р Верица Илиева
Кандидат Ката Ангелова

13. Наслов на тема Определување на филосферните и микроклиматските 
услови кај в. лоза врз развојот на сивото гниење 
(Botrytis cinerea)

Одлука бр. 1302-152/18 од 3.9.2019 г.
Ментор Проф. д-р Саша Митрев
Кандидат Глигорчо Бојков


